
Hänen kaltaisekseen
Sana hallussa, sp 14.6.2007

K.P.Yohannan: Transformed to His Nature 

Joitakin viikkoja sitten löysin itseni eräästä kulmakunnasta, missä olin yksin keskellä 
yötä  -  seisoin  autoni  vieressä,  jonka  moottori  kieltäytyi  käymästä.  Olin  ajamassa 
kotiin viikoittaisesta rukouskokouksestamme, kun minun 1962-mallinen Volkswagen 
kansanautoni  levähti.  Tunsin  itseni  avuttomaksi,  turhautuneeksi  ja  aloin  vaipua 
itsesääliin.  Soitin  muutamille  GFA:n  työntekijöille,  että  he  tulisivat  apuun.  Kun 
odottelin heitä siinä, aloin miettiä, mitenkä Jeesus mahtaisi reagoida tämänkaltaiseen 
tilanteeseen.  Kun  ajattelin  hänen  asennettaan  erilaisiin  epämukaviin  tilanteisiin  ja 
kärsimykseen, Herra kohtasi minua siinä pimeässä tienposkessa. Hän muistutti minua 
taas kerran Jeesuksen esimerkin tärkeydestä ja siitä, että hän elää elämäänsä minun 
kauttani enkä minä enää elä omaa elämääni.
Kuuliaisuutta pitemmälle
Monet uskovat erehtyvät, kun he luulevat, että raamatun sanan noudattaminen tekee 
heistä  hengellisiä.  Mahatma  Gandhi  totteli  vuorisaarnan  opetuksia  hyvinkin 
kirjaimellisesti  -  ei  hänestä  silti  koskaan  tullut  Kristuksen  seuraajaa.  Fariseukset 
tunsivat hyvin raamattunsa, mutta Jeesus sanoi heille:

Te  kyllä  tutkitte  kirjoituksia,  koska  luulette  niistä  löytävänne  ikuisen 
elämän - ja nehän juuri todistavat minusta. Joh.5:39.

Vanhan Liiton aikana Israelin  kansa  antautui  tottelemaan lain  kirjainta.  Heillä  oli 
paljon "Tee sitä" ja "Älä tee tätä" - määräyksiä noudatettavanaan. Mutta nyt,  kun 
olemme  Uudessa  Liitossa,  meidät  on  kutsuttu  olemaan  osallisia  hänen 
luonteenlaadustaan - tulisitte osallisiksi jumalallisesta luonnosta (2.Piet.1:4).
Huomaatko eron?
Jos raamattu on meille vain kirja,  jota pitää totella,  me taannumme vanhan liiton 
tasolle. Meistä tulee lainalaisia samalla tavalla kuin fariseukset olivat, kun alamme 
tavoitella omaa vanhurskautta. Mutta Jumalan tahto on, että sana koskettaa meidän 
elämäämme ja muokkaa sitä uudeksi, kun se valaisee meille, minkälainen Jeesus on.
Sana paljastaa meille, että Jeesuksen elämä oli "ihmisten valo" (Joh.1:4). Kokoelma 
sääntöjä ja opillisia määräyksiä ei voi koskaan näyttää meille elämän tietä tai antaa 
voimaa elää oikein. Vain Jeesus voi sen tehdä. Hänen elämänsä ja esimerkkinsä on se, 
mikä antaa ymmärrystä, viisautta ja selvyyttä siihen, mikä on Jumalan täydellinen 
tahto kaikkina aikoina ja kaikissa tilanteissa. Hän ei ole vain Vapahtajamme, vaan 
hän on myös se, joka avaa tietä - meidän "edelläkävijämme” (Hepr.6:20).
Jumala antoi meille Jeesuksen
Apostoli Johannes muistuttaa mieliimme: Sen, joka sanoo pysyvänsä hänessä, tulee 



myös elää samalla tavoin kuin hän eli (1.Joh.2:6). Kun pyrimme aitoon nöyryyteen, 
mistä löydämme sen? Se on ruumiillistunut ja ilmestynyt ihmiseksi Jeesuksessa. Jos 
puhumme tuskasta, joka meillä on kadotettujen puolesta, vieläpä sellaisesta joka vie 
ruokahalun, me todistamme, että sellainen löytyi Jeesukselta. Jos yritämme ymmärtää 
rakkautta, me huomaamme, että se personoitui Jumalan Pojassa.
Keneltä voimme oppia, miten uskon rukouksia rukoillaan, tai miten voimme tuskailla 
ja  itkeä  rukouksessa  läpi  yön?  Vastaus  on  Jeesus.  Entä  sitten  Jumalan  sanan 
totteleminen?  Me  huomaamme,  että  se  havainnollistui  Kristuksessa.  Jos  etsimme 
jotakuta, joka eli elämänsä antaen esimerkin erilaisesta maailmasta, me kohtaamme 
sen Jeesuksessa, joka sanoi: Minun kuninkuuteni ei ole tästä maailmasta (Joh.18:36).
Jumala oli niin armollinen, ettei hän jättänyt meitä ihmettelemään, kuinka voisimme 
elää  jonkin  kirjan  mukaan,  joka  on  täynnä  elämänohjeita.  Ei,  hän  antoi  meille 
Jeesuksen ja pyysi meitä seuraamaan hänen jalanjäljissään.
Aina kun luemme evankeliumin tekstejä, me näemme Jeesuksen: kuka hän on ja mitä 
hän tekee.  Hänessä ei  ole  mitään epäjohdonmukaista,  ei  mitään kaksinaismoraalia 
eikä mitään eroa hänen julkisen ja yksityisen elämänsä välillä. Sanat joita hän puhuu, 
palvelutyö jota hän tekee, rukoukset joita hän rukoilee, päätökset joita hän tekee ja 
elämäntyyli jota hän toteuttaa ovat kaikki aitoa heijastusta siitä, minkälainen hän on 
sydämeltään.
Tulemme sen kaltaiseksi mitä katselemme
Toisessa Korinttilaiskirjeessä (2.Kor.3:18) kerrotaan, että kun luemme Jumalan sanaa, 
me  näemme  Jeesuksen  persoonallisuuden  -  ja  Pyhä  Henki  muuttaa  meitä  hänen 
kaltaisekseen  päivä  päivältä,  muuttaen  meitä  sisältäpäin  juuri  sellaiseksi,  mitä 
näemme edessämme.
Mitä  tämä  käytännössä  tarkoittaa?  Meidän  tulee  etsiä  Herran  kasvoja  päivittäin 
lukemalla Jumalan sanaa ja vertaamalla sydäntämme hänen sydämeensä. Me voimme 
mitata  omaa  nöyryyttämme,  kuuliaisuuttamme,  rakkauttamme  ja  tuskaamme 
kadotetuista sieluista, kun vertaamme sitä hänen vastaaviin ominaisuuksiinsa.
Tosi  jumalisuus  ei  ole  vain  joidenkin  sääntöjen  ja  määräysten  noudattamista, 
pikemminkin se on sitä, että annamme Herramme Jeesuksen elää näissä saviastioissa 
(2.Kor.4:7).  Silloin  toteutuu  sana:  Enää  en  elä  minä,  vaan  Kristus  elää  minussa 
(Gal.2:20). Kun  kaipaamme elää  kuten  Jeesus  eli  ja  haluamme  kuolla  päivittäin 
omille  pyyteillemme,  saamme ihmetellen  katsella,  kuinka  hän  muuttaa  meitä  yhä 
enemmän kaltaisikseen!
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